

Menderes'i unutamadığı

için



AYHAN AYDAN

"Yassıada'da onu seviyorum,, derken



ADNAN MENDERES

"Unutulamıyor,,

Soprano Ayhan Aydan evlenmekten korkuyor

DEVLET Operasının eski yıldızlarından soprano Ayhan Aydan'ın Çeşme'deki evi, başta kardeşi Adnan Aydan, yengesi soprano Sevda Aydan, İstanbul'dan gelen yeğeni Günhan Serbest, yakın akraba ve dostlarla doldu. Geçen hafta, hep birlikte Ayhan Aydan'ın doğum gününü kutladılar.

Sevda Aydan şarkılar söyledi, hikâyeler anlattı, küçük Ayşe'nin oyunları seyredildi, fakat gecenin çok neşeli geçtiği söylenemez. Oysa geçmiş yıllarda Ayhan Aydan'ın evi kakkahalarla çınlar, İzmir'den, Salihli'den, Aydın'dan gelen akrabalar sokağa sıralanı, birçok kişi "Yenge,, diye ağırdığı Ayhan Aydan'a çiçekler ve hediyelerle en güzel dileklerde bulunurlardı. Şimdi durum çok değişti. Çünkü Ayhan Aydan'ın, kırk yılı birkaç yıl fazlasıyla geide bırakırken yaptığı bilanço hiç parlak değil. Hayatında çok parlak yıllar var. İlk evliliğini Orkestra Şefi Ferit Alnar'la yapmıştı, ama bu aşk onu mutlu kilmadı.

BÜYÜK İMTİHAN

Artık tarihe de geçtiği için gizli yanı yok, Ayhan Aydan'ın hayatına giren en önemli erkek zamanın Başbakanı Adnan Menderes. Onunla çok uzun süren yakın tarihimizin politikasını bile etkileyen bir macerası var. Bu aşk yıllarında Adnan Menderes'in bir delikanlı kadar heyecanlı ve romantik olduğunu herkes bilir. İki sevgili birçok sabahlar Çankaya tepelelerinde elele gezerler, Menderes, Ayhan Aydan'a olan bağlılığını ispat etmek için hiçbir fırsatı kaçırmadı.

Ayhan Aydan kırk şu kadar yıllık hayatının en parlak imtihanını 27 Mayıs hıtlalinden sonra Yassıada mahkemesinde verdi ve seven bir kadının mertliğiyle bir ihtilal mahkemesine karşı direnip Menderes'i sevdiği için ondan bir çocuk doğurmak istediğini söyledi.

Araya başka kadınlar girmesine rağmen vaktiyle sevdiği bir erkek güc

ün aşkının yeniden doğduğunu ve mahkeme karşısında da bu aşkla konuştugu, iddia ediyor. Şu var ki araya başka kadınlar ve pek çok olaylar girmiş ama Ayhan Aydan'ın evinden Menderes'in resimleri hiç kalkmamış, bugün bile gümrük ve fildişi çerçeveler içinde Menderes'in birçok resmi Ayhan Aydan'ın Ankara'daki ve Çeşme'deki evinin birçok köşesinde durur ve Ayhan Aydan bu resimleri eliyle çiçekler.

YENİ ARKADAŞI

Adnan Menderes, Ayhan Aydan'ı çok kıskandığı için opera provalarına falan göndermezdi. Bu yüzden sesi de sahne çalışmalarını da çok gerilemişti ama 27 Mayıs'tan sonra "Kiss Me Kate" de şöretine layık olduğunu ispat etti.

Ayhan Aydan'ın gözlerinde de yıllardan sonra halkla karşılaşmanın sevinci parladı. Fakat bu parıldı da uzun sürmedi. Bu sefer hayatının en sevgili varlığı, biricik oğlu Aydan Alnar'ın Londra'ya yüksek tahsile giderken feci bir kazada ölmesi, Ayhan Aydan'ın hayatındaki son desteğini de kaybetmesi demektir. Artık Ayhan Aydan bir şeye bağlanmaktan umudunu kesmiş görünmüyor. Nitekim, geçen yaz İzmir'de genç iş adamı Sadun Barış ile başlayan arkadaşlığı da bir evlilikle sonuçlanmadı. Geçen hafta doğum gününü kutlarken Sadun Barış da yanındaydı. Ayhan Aydan'ın parmağında da onun bir yüzüğü parlıyordu. Ama bu genç ve yakışıklı erkeğin, Ayhan Aydan'ın iliklerine kadar isleyen unutamadığı



AYHAN AYDAN, EVİNDEN HİÇ EKSIK ETMEDİĞİ MENDERES'İN GÜMÜŞ ÇERÇEVELİ RESİMLERİNİ ÇİÇEKLERLE SÜSLÜYOR